

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018 года

	Примеч.	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2017
Процентные доходы от финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		102 447	-
Процентные доходы от кредитов клиентам		-	123 623
Процентные доходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		-	2 938
Процентные доходы от размещения средств в Банке России		-	7 041
Процентные доходы	13	102 447	133 602
Процентные расходы по средствам привлеченным на расчетные/текущие счета		-	(1)
Процентные расходы по средствам привлеченным в срочные депозиты юридических лиц		(3 026)	(3 317)
Процентные расходы по средствам привлеченным в срочные депозиты физических лиц		(29 945)	(38 279)
Процентные расходы по выпущенным долговым ценным бумагам		-	(70)
Процентные расходы по субординированным займам		(2 975)	(2 232)
Процентные расходы	13	(35 946)	(43 899)
Чистые процентные доходы/(расходы)	13	66 501	89 703
Изменение резерва под обесценение активов, по которым начисляются проценты		12 881	-
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		-	(33 974)
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение		79 382	55 729
Комиссионные доходы	14	12 752	15 080
Комиссионные расходы	14	(2 928)	(3 082)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми инструментами	15	(15 682)	(5 133)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами	16	687	2 612
Чистые непроцентные доходы		(5 171)	9 477
Изменение прочих резервов	17	(2 406)	2 092
Прочие операционные доходы	18	1 724	915
Операционные доходы		(682)	3 007
Чистые доходы (расходы)		73 529	68 213
Административные и прочие операционные расходы	19	(109 356)	(95 569)
Операционные доходы (расходы)		(109 356)	(95 569)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		(35 827)	(27 356)
Расходы по налогу на прибыль	20	1 865	(1 046)
Прибыль (убыток) за период		(33 962)	(28 402)
Прочий совокупный доход		-	-
Итого совокупный доход за год		(33 962)	(28 402)
Прибыль (убыток) за период, признанная (признанный) в отчете о прибылях и убытках		(33 962)	(28 402)

ВРИО Председателя Правления

Главный бухгалтер

Манаков Э.Н.

Внукова О.А.

Примечания на страницах с 8 по 25 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.

